

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	003/OVZ/19/0194-K
	Ev. číslo prodávajícího:	

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM			
Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba		
IČ:	00843989	DIČ:	CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90			
Jednající:	Ing. Robert Květoň, náměstek ředitele pro techniku provoz		
Kontaktní osoba:	Ing. Milan Andrlé, technik automatických systému		

a

PRODÁVAJÍCÍM			
<i>u právnické osoby</i>			
Obchodní firma:	Placzek Energo s.r.o.		
Sídlo:	Bohumínská 208/147, 712 00 Ostrava – Muglinov		
IČ:	06821677	DIČ:	CZ06821677 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73449.			
Jednající:	Roman Placzek		
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., č.ú.: 115 - 6850890297 /0100		

I.

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plnění

- Předmětem plnění této smlouvy je **dodávka a montáž elektronické a požární signalizace EPS** pro archiv v části investičního skladu dle specifikace uvedené v přílohách této smlouvy, které tvoří nedílnou součást smlouvy. K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
- Dodávka a instalace a oživení EPS ústředny bude uskutečněno nejpozději do 17. 1. 2020.
- Zbytek instalací bude provedeno od předání stavby rozšířeného archivu investičního skladu nejpozději do 3 týdnů.
- V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky český návod k použití ke každému druhu zboží.
- Místo dodání: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba, Archiv – část investičního skladu.

III.

Cena a platební podmínky

- V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně bez DPH 409 497,80 Kč, 21% DPH činí 85 994,53 Kč, celková cena včetně DPH činí 495 492,33 Kč.
- Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	003/OVZ/19/0194-K
	Ev. číslo prodávajícího:	

- Kupující uhradí smlouvenou částku ve dvou částech na základě dílčí fakturace. Částka ujednána v bodu III. Cena a platební podmínky je dána jako pevná a konečná. Po provedení dodávky, instalace a oživení EPS ústředny bude provedena první dílčí fakturace. Druhá fakturace bude provedena po dokončení všech zbývajících prací.
- Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz.

IV. Sankční ustanovení

- Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
- Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu za každý den prodlení 0,5 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH.
- Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

V. Záruční podmínky

- Odběratel není povinen předmět plnění převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit jeho řádnému užívání.
- Dodavatel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání předmětu plnění bez vad objednatel a na provedené práce poskytuje záruku v délce 60 měsíců.
- Případné reklamace zajistí Dodavatel, odstraní na vlastní náklady do 30 dnů od jejich uplatnění.

VI. Závěrečná ustanovení

- Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
- Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
- Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
- Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
- V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

Přílohy smlouvy: 1. Rozšíření archívu v části investičního skladu část 1. ústředna
2. Rozšíření archívu v části investičního skladu část 2. trasy a čidla

V Ostravě dne

9.12. 2019

V Ostravě dne

9.12. 2019

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel: +420 597 371 111, Fax: +420 597 371 112

Ing. Robert Kveton,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Rozšíření archivu v části investičního skladu v areálu FNO část 1. ústředna

Položky	Popis položky	MJ	Množství	Materiál		Montáž	
				MJ/Kč	Celkem	MJ/Kč	Celkem
A.	Zařízení EPS						
1.	Ústředna FlexES Control FX10, 10 pozic	ks	1	94751,80	94751,80	12550,00	12550,00
2.	Čelní ovlad.panel s displejem 5,7" 1/4 VGA	ks	1	15463,20	15463,20	2300,00	2300,00
3.	Folie pro čelní panel CZ	ks	1	420,00	420,00	220,00	220,00
4.	Rozšiřující základní deska 1	ks	1	1324,00	1324,00	320,00	320,00
5.	Rozšiřující základní deska 2	ks	1	1324,00	1324,00	320,00	320,00
6.	Akumulátor 12 V DC / 26Ah	ks	1	1855,70	1855,70	80,00	80,00
7.	Mikromodul essernet 500 kBd	ks	1	8231,40	8231,40	960,00	960,00
8.	MM analogring esserbus GT	ks	1	4509,60	4509,60	990,00	990,00
9.	Jednotka výstupů KOPPLER 12 – 12 ks relé	ks	1	5509,60	5509,60	1420,00	1420,00
10.	Skříň pro KOPPLER	ks	1	320,20	320,20	150,00	150,00
11.	AUT senzor opticko-kouřový – IQ8Quad	ks	0	1407,40	0,00	200,00	0,00
12.	Svorkovnice AUT hlásiče – IQ8Quad	ks	0	153,70	0,00	180,00	0,00
13.	Adaptér pro patice IQ8Quad do vlhka/proti prachu	ks	0	477,00	0,00	60,00	0,00
14.	Ruční TLC hlásič elektronika s izolátorem – IQ8Quad	ks	0	1549,00	0,00	320,00	0,00
15.	Ruční TLC hlásič – Kryt ABS	ks	0	276,30	0,00	90,00	0,00
16.	Přídavný zdroj 24 VDC vč. 2 ks AKU	ks	1	8921,60	8921,60	1920,00	1920,00
17.	Siréna ROLP/R/D	ks	0	898,30	0,00	320,00	0,00
18.	Montážní a zkušební materiál	ks	0	2600,00	0,00	3100,00	0,00
19.	Provozní kniha EPS	ks	1	280,00	280,00	50,00	50,00
	Mezisoučet 1				142911,10		21280,00
B.	Elektromontáže						
1.	Kabel požární - J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	0	8,00	0,00	8,00	0,00
3.	Kabel požární ohniodolný E30 – PRAFlaGuard 1x2x0.8	m	0	19,80	0,00	12,00	0,00
5.	Trubka tuhá 1516E-KA vč.příchytky 5316E,hmoždinek,vrutů	m	0	25,00	0,00	35,00	0,00
7.	Ohniodolné příchytky HILTI, vč. hřebu	m	0	13,90	0,00	18,00	0,00
8.	Protipožární ucpávky	set	0	3500,00	0,00	3500,00	0,00
9.	Drobný el.onstalační a pomocný materiál	set	0	4200,00	0,00	5100,00	0,00
	Mezisoučet 2				0,00		0,00
C.	SW ,vedení do provozu,revize	hod	25	120,00	3000,00	450,00	11250,00
D.	Vedlejší náklady						
	Doprava materiálu i osob,PPV,plošina	ks	0	18400,00	0,00	8500,00	0,00
E.	PD - realizační + skutečný stav	ks	0	6100,00	0,00	4200,00	0,00
	Mezisoučet 3/A až E/				145911,10		32530,00
	Celková cena bez DPH						178 441,10 Kč
	SW C4	ks	1	6000,00	6000,00	0,00	0,00
	Implementace SW	ks	0	0,00	0,00	5300,00	0,00
						0,00	
	Mezisoučet				6000,00		0,00
	Celková cena bez DPH						6 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

184 441,10 Kč

Rozšíření archivu v části investičního skladu v areálu FNO část 2. trasy a čidla

Položky	Popis položky	MJ	Množství	Materiál		Montáž	
				MJ/Kč	Celkem	MJ/Kč	Celkem
A.	Zařízení EPS						
1.	Ústředna FlexES Control FX10, 10 pozic	ks	0	94751,80	0,00	12550,00	0,00
2.	Čelní ovlad.panel s displejem 5,7" 1/4 VGA	ks	0	15463,20	0,00	2300,00	0,00
3.	Folie pro čelní panel CZ	ks	0	420,00	0,00	220,00	0,00
4.	Rozšiřující základní deska 1	ks	0	1324,00	0,00	320,00	0,00
5.	Rozšiřující základní deska 2	ks	0	1324,00	0,00	320,00	0,00
6.	Akumulátor 12 V DC / 26Ah	ks	0	1855,70	0,00	80,00	0,00
7.	Mikromodul essernet 500 kBd	ks	0	8231,40	0,00	960,00	0,00
8.	MM analogring esserbus GT	ks	0	4509,60	0,00	990,00	0,00
9.	Jednotka výstupů KOPPLER 12 – 12 ks relé	ks	0	5509,60	0,00	1420,00	0,00
10.	Skříň pro KOPPLER	ks	0	320,20	0,00	150,00	0,00
11.	AUT senzor opticko-kouřový – IQ8Quad	ks	34	1407,40	47851,60	200,00	6800,00
12.	Svorkovnice AUT hlásiče – IQ8Quad	ks	34	153,70	5225,80	180,00	6120,00
13.	Adaptér pro patice IQ8Quad do vlhka/proti prachu	ks	34	477,00	16218,00	60,00	2040,00
14.	Ruční TLC hlásič elektronika s izolátorem – IQ8Quad	ks	5	1549,00	7745,00	320,00	1600,00
15.	Ruční TLC hlásič – Kryt ABS	ks	5	276,30	1381,50	90,00	450,00
16.	Přídavný zdroj 24 VDC vč. 2 ks AKU	ks	0	8921,60	0,00	1920,00	0,00
17.	Siréna ROLP/R/D	ks	6	898,30	5389,80	320,00	1920,00
18.	Montážní a zkušební materiál	ks	1	2600,00	2600,00	3100,00	3100,00
19.	Provozní kniha EPS	ks	0	280,00	0,00	50,00	0,00
	Mezisoučet 1				86411,70		22030,00
B.	Elektromontáže						
1.	Kabel požární - J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	550	8,00	4400,00	8,00	4400,00
3.	Kabel požární ohniodolný E30 – PRAFlaGuard 1x2x0.8	m	150	19,80	2970,00	12,00	1800,00
5.	Trubka tuhá 1516E-KA vč.přichytky 5316E,hmoždinek,vrutů	m	490	25,00	12250,00	35,00	17150,00
7.	Ohniodolné přichytky HILTI, vč. hřebu	m	450	13,90	6255,00	18,00	8100,00
8.	Protipožární ucpávky	set	1	3500,00	1750,00	3500,00	1750,00
9.	Drobný el.onstalační a pomocný materiál	set	1	4200,00	4200,00	5100,00	5100,00
	Mezisoučet 2				31825,00		38300,00
C.	SW ,vedení do provozu,revize	hod	7	120,00	840,00	450,00	3150,00
D.	Vedlejší náklady						
	Doprava materiálu i osob,PPV,plošina	ks	1	18400,00	18400,00	8500,00	8500,00
E.	PD - realizační + skutečný stav	ks	1	6100,00	6100,00	4200,00	4200,00
	Mezisoučet 3/A až E/				143576,70		76180,00
	Celková cena bez DPH						219 756,70 Kč
	SW C4	ks	0	6000,00	0,00	0,00	0,00
	Implementace SW	ks	1	0,00	0,00	5300,00	5300,00
						0,00	
	Mezisoučet				0,00		5300,00
	Celková cena bez DPH						5 300,00 Kč

Cena celkem bez DPH

225 056,70 Kč